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Kontrollutvalgssekretariatet i Vest-Finnmark IKS 

Oarje-Finnmárkku Dárkkistanlávdegotti čállingoddi SGO 

S A K S F R A M L E G G  

 

Organ:  Representantskapet Saksbehandler: Kate M. Larsen 
Møtedato:  25. juni 2025 J.nr: KUSEK01962 

 

Sak 1/25 

 

GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 
 

Forslag til vedtak: 
Representantskapet godkjenner innkalling og saksliste til møte 25. juni 2025. 

Saksopplysninger: 
Lov og interkommunale selskap § 8 og selskapsavtalen § 8: Innkalling til møte i representantskapet 

skal skje med minst fireukers varsel og skal inneholde saksliste. Innkalling og saksliste er sendt ut 

27. mai 2025. 

 

 

 

Sak 1: KUSEK01962 - Godkjenning av innkalling og saksliste
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  S A K S F R A M L E G G  

 

Organ:  Representantskapet Saksbehandler: Kate M. Larsen 

Møtedato:  25. juni 2025 J.nr: KUSEK01963 

 
Sak 2/25 
 
VALG AV MEDLEMMER TIL Å UNDERSKRIVE PROTOKOLLEN OG 
VALG AV MØTESEKRETÆR  
 
 
Saksopplysninger: 
Protokollen skal underskrives av møteleder og to av representantskapets medlemmer som velges 

ved møtes begynnelse jf. selskapsavtalen § 8. 

 

Representantskapet velger: 

 

 Møtesekretær 

 To medlemmer til å underskrive protokollen 

 

Sak 2: KUSEK01963 - Valg av 2 medlemmer til å underskrive protokollen og...
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  S A K S F R A M L E G G  

 

Organ:  Representantskapet Saksbehandler: Kate M. Larsen 

Møtedato:  25. juni 2025 J.nr: KUSEK01964 

 
Sak 3/25 
 
ÅRSMELDING 2024 OG R EGNSKAP  
 
Saksdokumenter: 

 
 Årsregnskap 2024 

 Styrets årsberetning 2024 

 Revisor beretning av 15. mai 2025 
 
Styrets innstilling til representantskapet: 
 

Representantskapet godkjenner det fremlagte årsregnskap og styrets årsberetning for 2024. Årets 

mindreforbruk avsettes til disposisjonsfond med kr. 183.264,37. 

 
Saksopplysninger: 
 

Styret fattet i møte 6. mars 2025 følgende vedtak i sak 1/25: 

1. Styret avlegger med dette årsregnskap for 2024 som viser et ordinært resultat 

(mindreforbruk) på kr. 189.668,37 og et regnskapsmessig resultat på kr. 0.   

 

2. Regnskapet og årsberetning for 2024 oversendes revisor til behandling. 

Årsregnskapet med revisorsberetning og årsmeldingen legges frem for representantskapet. 

 

3. Styret fremmer følgende innstilling til representantskapet: 

Representantskapet godkjenner det fremlagte årsregnskap og styrets årsberetning for 2024.  

 Årets mindreforbruk avsettes til disposisjonsfond med kr. 183.264,37. 

 Enstemmig. 

 

1. Generelt 

Det framgår av § 27 i lov om interkommunale selskaper at selskapet i utgangspunktet har 

regnskapsplikt etter regnskapsloven, men at det i selskapsavtalen kan bestemmes at regnskapet i 

stedet skal utarbeides etter kommunale regnskapsprinsipper. I Kusek sin selskapsavtale er det 

inntatt en bestemmelse om at regnskapet skal avlegges etter kommunale regnskapsprinsipper.  

 

I henhold til nevnte lovbestemmelse fastsettes årsregnskap og årsberetning av representantskapet 

etter forslag fra styret. Årsregnskapet skal ifølge § 4 i forskrift om årsregnskap og årsberetning for 

Sak 3: KUSEK01964 - Årsmelding 2024 og regnskap
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interkommunale selskap være avlagt av daglig leder innen 22. februar påfølgende år og revidert 

innen 15. mai. Årsregnskap og årsberetning skal avlegges av styret innen 31. mars.  

 

Årsberetningen skal også redegjøre for: 

 

1. vesentlige beløpsmessige avvik mellom årsbudsjettet og årsregnskapet og vesentlige avvik 

fra representantskapets premisser for bruken av de økonomiske rammene. 

2. selskapets måloppnåelse og andre ikke-økonomiske forhold som er av vesentlig betydning 

for deltakerne eller innbyggerne. 

 

Årsregnskap og årsberetning skal fastsettes av representantskapet før 30. juni.  

I representantskapets vedtak må det angis hvordan årsoverskudd skal anvendes eller 

årsunderskudd dekkes inn. Underskudd som ikke dekkes på budsjett i det år regnskapet legges 

fram skal føres opp til dekning i det følgende års budsjett.  

 

2. Om årsregnskapet og årsberetningen for 2024 

 

Årsregnskapet er avsluttet med et regnskapsmessig mindreforbruk på kr 183.264,37 som er avsatt 

til disposisjonsfond. Kapitalregnskapet er avsluttet i balanse. 

 

Budsjett for 2024 ble vedtatt av representantskapet i sak 8/23. Budsjettet er vedtatt i balanse, med 

en brutto utgiftsramme på drift med kr 4.727.200. Driftsinntekter (eierhonorar) for 2024 er i 

henhold til budsjett og økonomiplan (jf. note 4). 

 

Driftsinntekter: 
Beløpsmessig avvik på driftsinntekter vedrørende Refusjon momskompensasjon skyldes at 
det er budsjettert med minimumsbeløpet for momskompensasjon på kr. 20 000,-. Refusjon 
momskompensasjon er i 2024 på kr. 162.281,39. 
 
Driftsutgifter: 
Beløpsmessig avvik total på lønn inkl. sosiale utgifter: mindreforbruk på kr. 23.909,-. 
Det er ikke budsjettert med arbeidsgiveravgift og premieavviket. Premieavvik er vanskelig 
å beregne nøyaktig tall på i løpet av året.  Øvrige poster viser i all hovedsak mindreforbruk, 
som skyldes at lønnsoppgjøret i 2024 ble lavere enn forventet.  
 
Mindreforbruk på Kjøp av varer og tjenester tilskrives i all hovedsak at hjemmesiden ble 
rimeligere enn antatt ved at vi valgte å kun oppgraderte eksisterende side, samt at en av 
våre ansatte hadde mulighet til å bistå med oversettingen til samisk. (art 12000 og 12700). 
Av andre poster er revisjonshonorar lavere enn forventet, dette skyldes at de fakturerer 
etterskuddsvis og årsoppgjøret 2024 er ikke ferdig før i mai 2025. (art 12710). 
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Det signerte dokumentet innholder
• En forside med informasjon om signaturene 
• Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
• Digitale signaturer

Dokumentet er forseglet av Posten Norge
Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten 
garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet. 

Slik ser du at signaturene er gyldig
Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at 
dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i 
dokumentet ikke er endret etter signering.

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

•   WENCHE HOLT, signert 15.05.2025 med ID-Porten: BankID

Revisors beretning 2024
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Forseglet av

Posten Norge

•   WENCHE HOLT, 15.05.2025

Dokumentet er signert digitalt av:

 

Revisjon Midt-Norge SA  www.revisjonmidtnorge.no 
Brugata 2                                                      post@revisjonmidtnorge.no Kontonummer: 4270.18.38658 
7715 Steinkjer                                              907 30 300        Org.nr: 919 902 310 MVA 

Bidrar til forbedring 
 
 
 
  
Til representantskapet i Kontrollutvalgssekretariatet i Vest-Finnmark IKS 
  
 
 
 
 
 

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 
 

 

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet for Kontrollutvalgssekretariatet i Vest-Finnmark IKS som viser et netto 
driftsresultat på kr 189.668. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024, driftsregnskap og 
investeringsregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet. 
 
Etter vår mening  

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 

• gir årsregnskapet i det alt vesentlige en dekkende fremstilling av den finansielle stillingen til 
selskapet per 31. desember 2024, og av resultatet for regnskapsåret avsluttet per denne datoen 
i samsvar med lov om interkommunale selskaper, budsjett- og regnskapsforskriften og god 
kommunal regnskapsskikk i Norge.  

 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Norge og 
International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene 
er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er 
uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge, og har overholdt 
våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår 
vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 
 

Årsberetningen og annen øvrig informasjon  

Ledelsen er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen og den øvrige informasjonen som er publisert 
sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter den lovbestemte årsberetningen og annen 
informasjon i årsrapporten. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker verken informasjonen i 
årsberetningen eller annen øvrig informasjon. 
 
I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen og annen øvrig 
informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, 
annen øvrig informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av 
årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen og annen øvrig informasjon ellers fremstår 
som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen eller annen øvrig informasjon 
fremstår som vesentlig feil. Vi uttaler oss om årsberetning årsberetningen og annen øvrig informasjon 
datert 6.03.2025 og har ingenting å rapportere i så henseende.  
 
Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen 

• inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og 

• at opplysningene om økonomi i årsberetningen stemmer overens med årsregnskapet. 
 
 
Vi henviser for øvrig til avsnittet «Uttalelse om redegjørelse for vesentlige budsjettavvik» under uttalelse 
om øvrige lovmessige krav. 
 

Sak 3: KUSEK01964 - Årsmelding 2024 og regnskap
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Forseglet av

Posten Norge

•   WENCHE HOLT, 15.05.2025

Dokumentet er signert digitalt av:

 

Revisjon Midt-Norge SA  www.revisjonmidtnorge.no 
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Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet 

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir en dekkende fremstilling 

i samsvar med lov om interkommunale selskaper, forskrift om årsbudsjett, årsregnskap og årsberetning 

for interkommunale selskaper og god kommunal regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig 

for slik intern kontroll den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder 

vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke 
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, 
men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig 
feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon 
er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke 
økonomiske beslutninger som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.  
 
For videre beskrivelse av revisors oppgaver vises det til: 
www.nkrf.no/revisjonsberetninger – revisjonsberetning nr. 6 
 
  

Uttalelse om øvrige lovmessige krav 

Konklusjon om registrering og dokumentasjon 

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet 
nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 
«Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell 
informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering 
og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i 
Norge. 
 

Uttalelse om redegjørelse for vesentlige budsjettavvik 

Vi har utført et attestasjonsoppdrag som skal gi moderat sikkerhet, i forbindelse med 
Kontrollutvalgssekretariatet i Vest-Finnmark IKS sin redegjørelse for vesentlige budsjettavvik, enten det 
skyldes beløpsmessige avvik eller avvik fra representantskapets premisser for bruken av bevilgningene. 
 
Konklusjon 
Basert på de utførte handlingene og innhentede bevis er vi ikke kjent med forhold som gir grunn til å tro 
at årsberetningen ikke gir dekkende opplysninger om vesentlige budsjettavvik. 
 
For videre beskrivelse av revisors oppgaver vises det til: 
www.nkrf.no/revisjonsberetninger – revisjonsberetning nr. 6 
 
 
 
 
 
Trondheim, 15. mai 2025 
 
 
 
Wenche Holt 
Statsautorisert revisor 
Oppdragsansvarlig revisor 

 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur 
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  S A K S F R A M L E G G  

 

Organ:  Representantskapet Saksbehandler: Kate M. Larsen 

Møtedato:  25. juni 2025 J.nr: KUSEK01965 

 
Sak 4/25 
 
VALG AV STYREMEDLEMM ER OG VARAMEDLEMMER  
 
 
Forslag til vedtak: 
Representantskapet vedtar valgkomiteens innstilling. 

 

Valgkomiteens innstilling til representantskapet: 
Verv Navn Periode Personlig vara (navn) 

Styreleder  2025-2027  

Styremedlem  2025-2027  

  
Saksopplysninger: 
I henhold til lov om interkommunale selskaper § 10 andre og tredje ledd velges styremedlemmene 

(med unntak av ansattes representant) av representantskapet. Det er fastsatt i selskapsavtalen at 

det skal velges tre styremedlemmer og tre personlige varamedlemmer. 

 

Styremedlemmene velges for to år av gangen, jf. lov om interkommunale selskaper § 10 femte 

ledd. Det er fastsatt i selskapsavtalen at selskapets valgkomité består av representantskapets leder 

og nestleder. 

 

Nåværende styre består av følgende personer: 

Verv Navn Periode Personlig vara (navn) Periode 

Styreleder Asbjørn Eliassen, 

Hammerfest 

2023-2025 Roger Hansen, 

Honningsvåg 

2024-2025 

Nestleder Hilde-Gunn Frantzen, 

Alta 

2024-2026 Linda Martinsen, Loppa 2024-2026 

Styremedlem Svein Iversen, Alta 2023-2025 Trond Egil Nilsen, 

Havøysund 

2024-2025 

 

Av nåværende styremedlemmer er følgende på valg for perioden 2025-2027: 

Asbjørn Eliassen, Styreleder 

Roger Hansen, vara for styreleder 

Svein Iversen, medlem 

Trond Egil Nilsen, vara for medlem 

Sak 4: KUSEK01965 - Valg av styremedlemmer og varamedlemmer
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  S A K S F R A M L E G G  

 

Organ:  Representantskapet Saksbehandler: Kate M. Larsen 

Møtedato:  25. juni 2025 J.nr: KUSEK01966 

 
Sak 5/25 
 
ORIENTERINGER TIL REPRESENTANTSKAPET 
 
Forslag til vedtak: 
 

Representantskapet tar sakene til orientering. 

 
Saksopplysninger: 
 

Styreleder og daglig leder gir en orientering om: 

 

 Styrets arbeid i perioden 

 Drift 

 Strategi 

 Status på endring i selskapsavtalen 

 Rapportering til eierkommunene 
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Bidrar til forbedring 
 
 
 
  
Til representantskapet i Kontrollutvalgssekretariatet i Vest-Finnmark IKS 
  
 
 
 
 
 


UAVHENGIG REVISORS BERETNING 
 


 


Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 


Konklusjon 


Vi har revidert årsregnskapet for Kontrollutvalgssekretariatet i Vest-Finnmark IKS som viser et netto 
driftsresultat på kr 189.668. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024, driftsregnskap og 
investeringsregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet. 
 
Etter vår mening  


• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 


• gir årsregnskapet i det alt vesentlige en dekkende fremstilling av den finansielle stillingen til 
selskapet per 31. desember 2024, og av resultatet for regnskapsåret avsluttet per denne datoen 
i samsvar med lov om interkommunale selskaper, budsjett- og regnskapsforskriften og god 
kommunal regnskapsskikk i Norge.  


 


Grunnlag for konklusjonen 


Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Norge og 
International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene 
er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er 
uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge, og har overholdt 
våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår 
vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 
 


Årsberetningen og annen øvrig informasjon  


Ledelsen er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen og den øvrige informasjonen som er publisert 
sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter den lovbestemte årsberetningen og annen 
informasjon i årsrapporten. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker verken informasjonen i 
årsberetningen eller annen øvrig informasjon. 
 
I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen og annen øvrig 
informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, 
annen øvrig informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av 
årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen og annen øvrig informasjon ellers fremstår 
som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen eller annen øvrig informasjon 
fremstår som vesentlig feil. Vi uttaler oss om årsberetning årsberetningen og annen øvrig informasjon 
datert 6.03.2025 og har ingenting å rapportere i så henseende.  
 
Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen 


• inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og 


• at opplysningene om økonomi i årsberetningen stemmer overens med årsregnskapet. 
 
 
Vi henviser for øvrig til avsnittet «Uttalelse om redegjørelse for vesentlige budsjettavvik» under uttalelse 
om øvrige lovmessige krav. 
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Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet 


Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir en dekkende fremstilling 


i samsvar med lov om interkommunale selskaper, forskrift om årsbudsjett, årsregnskap og årsberetning 


for interkommunale selskaper og god kommunal regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig 


for slik intern kontroll den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder 


vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 


 


Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 


Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke 
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, 
men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig 
feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon 
er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke 
økonomiske beslutninger som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.  
 
For videre beskrivelse av revisors oppgaver vises det til: 
www.nkrf.no/revisjonsberetninger – revisjonsberetning nr. 6 
 
  


Uttalelse om øvrige lovmessige krav 


Konklusjon om registrering og dokumentasjon 


Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet 
nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 
«Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell 
informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering 
og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i 
Norge. 
 


Uttalelse om redegjørelse for vesentlige budsjettavvik 


Vi har utført et attestasjonsoppdrag som skal gi moderat sikkerhet, i forbindelse med 
Kontrollutvalgssekretariatet i Vest-Finnmark IKS sin redegjørelse for vesentlige budsjettavvik, enten det 
skyldes beløpsmessige avvik eller avvik fra representantskapets premisser for bruken av bevilgningene. 
 
Konklusjon 
Basert på de utførte handlingene og innhentede bevis er vi ikke kjent med forhold som gir grunn til å tro 
at årsberetningen ikke gir dekkende opplysninger om vesentlige budsjettavvik. 
 
For videre beskrivelse av revisors oppgaver vises det til: 
www.nkrf.no/revisjonsberetninger – revisjonsberetning nr. 6 
 
 
 
 
 
Trondheim, 15. mai 2025 
 
 
 
Wenche Holt 
Statsautorisert revisor 
Oppdragsansvarlig revisor 
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